

Fruerlund Care Holding ApS

Trankær Mosevej 131, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 40 82 35 49

Årsrapport

24. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Søren Fruerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frøerlund Care Holding ApS Trankær Mosevej 131 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 40 82 35 49
	Stiftet: 24. september 2019
	Regnskabsår: 24. september - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Søren Terkildsen Søndergaard Frøerlund
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank
Associeret virksomhed	Træner Akademiet ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/9 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-6.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.584</u>
Årets resultat	<u>158.416</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>158.416</u>
Disponeret i alt	<u>158.416</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4</u>
Aktiver i alt	<u>1.500.004</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>158.416</u>
Egenkapital i alt	<u>198.416</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Anden gæld	<u>1.295.588</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.301.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.301.588</u>
Passiver i alt	<u>1.500.004</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.416	158.416
	40.000	158.416	198.416

Noter

24/9 2019
- 31/12 2020

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	35.584
	35.584

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb	1.500.000
Kostpris 31. december 2020	1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.500.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Træner Akademiet ApS, Aarhus	30 %	1.096.320	1.045.525

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld til F. Krarup Holding IVS, 400 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.500 t.kr.
